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P14 體育

馬會編號
FB3191
FB3173
FB3174
FB3208
FB3211
FB3175*
FB3198
FB3153
FB3195
FB3200
FB3171
FB3182
FB3183
FB3185
FB3201
FB3138
FB3137
FB3135
FB3133

開賽時間
周三12:00pm
周三2:30pm
周三4:30pm
周三8:30pm
周三8:30pm
周三10:45pm
周四1:00pm
周四1:45pm
周四1:45pm
周四2:00pm
周四3:30pm
周四3:30pm
周四3:30pm
周四3:30pm
周四3:30pm
周四3:45pm
周四3:45pm
周四3:45pm
周四3:45pm

賽事
中冠盃
女澳職
女澳職
盃賽
盃賽
卡超
女德甲
荷盃
女西盃
女西盃
法足盃
法足盃
法足盃
法足盃
比盃
蘇超
蘇超
蘇超
蘇超

主隊
(美4)
(1)
(11)
(馬2)
(越1)
(12)
(7)
(甲3)
(甲5)
(甲9)
(甲9)
(甲4)
(甲13)
(甲8)
(甲6)
(9)
(5)
(12)
(3)

聖地亞哥FC
墨爾本城女足
FC悉尼女足
雪蘭莪
河內公安
烏姆沙拉爾
法蘭克福女足
奈梅亨

馬德里體育會女足
馬德里CFF女足
羅連安特
里昂
尼斯
圖盧茲
查內爾
登地
喜伯年
利雲斯頓
格拉斯哥流浪

主
1.6
1.24
2.83
2.44
1.45
6.3
1.45
1.23
1.37
2.35
2.23
1.09
1.51
1.18
3.2
3.75
1.6
3.3
1.14

和
3.55
5
3.4
3.25
4.25
5
4.45
5.3
4
3.1
3
6.5
3.75
5.3
2.95
3.3
3.5
3.15
5.8

客
4.4
7.25
2.02
2.39
4.75
1.29
4.25
7.5
6
2.53
2.85
15
4.9
10
2.08
1.77
4.5
1.95
11.5

客隊
(墨10)
(10)
(4)
(泰5)
(星2)
(6)
(5)
(甲15)
(甲8)
(甲4)
(甲14)
(乙17)
(乙9)
(乙16)
(甲1)
(4)
(8)
(6)
(11)

普馬斯
西悉尼流浪者女足
布里斯班獅吼女足
巴吞聯
淡濱尼流浪
艾杜哈尼
賀芬咸女足
禾寧丹
畢爾包女足
特內里費女足
巴黎FC
拉瓦勒
蒙彼利埃
艾米恩斯
聖基萊斯聯
馬瑟韋爾
登地聯
福爾柯克
基爾馬諾克

直播 馬會編號
FB3131
FB3129
FB3134
FB3150
FB3148
FB3139*
FB3184
FB3152
FB3172
FB3143
FB3176
FB3142
FB3177
FB3169
FB3141
FB3178
FB3192*
FB3193

開賽時間
周四3:45pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:00pm
周四4:15pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四7:00pm
周四7:00pm
周四8:30pm
周四8:30pm
周四8:30pm
周四9:00pm
周四11:00pm

賽事
德盃
英聯盃
蘇超
西盃
西盃
意盃
法足盃
荷盃
葡盃
巴甲
巴甲
巴甲
巴甲
自由盃
巴甲
巴甲
中冠盃
中冠盃

主隊
(乙11)
(超2)
(7)
(甲16)
(甲11)
(甲1)
(乙1)
(甲1)
(丙2)
(13)
(9)
(18)
(19)
(巴圭11)
(14)
(11)
(危2)
(加8)

基爾
曼城
鴨巴甸
華倫西亞
艾拉維斯
國際米蘭
特魯瓦
燕豪芬
法菲
法林明高

巴拉干天奴紅牛
山度士
雷莫
五月二日
甘美奧
彭美拉斯
夏拉祖
溫哥華FC

主
5.8
1.64
6.1
2.56
2.74
1.2
4.3
1.33
3.15
1.29
1.94
2.16
2.54
2.8
2.25
1.28
4.8
14

和
4.35
3.85
4.15
2.85
2.78
5
3.6
4.8
2.88
4.45
3.1
2.97
2.88
2.8
3
4.5
3.9
6.8

客
1.37
3.8
1.37
2.56
2.45
10
1.6
5.7
2.13
7.25
3.4
3
2.54
2.39
2.82
7.75
1.49
1.09

客隊
(甲4)
(超11)
(2)
(甲12)
(甲8)
(甲13)
(2)
(甲10)
(甲5)
(17)
(10)
(7)
(6)
(秘4)
(1)
(3)
(墨5)
(墨3)

史特加
紐卡素
些路迪
畢爾包
皇家蘇斯達
拖連奴
朗斯
海倫芬
杜連斯
國際體育會
明尼路
聖保羅
米拉索
利馬聯
保地花高
維多利亞
蒙特雷
藍十字

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

過度虛耗
史特加當「基」捱「細」界

德國盃八強戰今夜續演第2仗，德乙排
名11的基爾，主場越級挑戰德甲第4位史特
加。史特加為上屆冠軍，只是近期征戰太過
頻密，球員過度虛耗難回氣，面對今屆德國
盃3戰零失球的基爾，吼﹝3/3.5﹞細盤。
（YouTube周四3:45am直播）
史特加曾4度捧得德國盃，不過近期三

線作戰忙到嘔，今仗是近
25日來第8場比賽，上輪
主場對弗賴堡已見疲態，
苦戰至89分鐘才絕殺小勝

1:0。球隊稍後又要應付歐霸盃對些路迪的
兩回合附加賽，本月餘下3星期都要一周雙
賽，今仗當然要慳力及輪換；基爾今季20
戰僅失26球，防守力德乙第4，德國盃踢過
3輪全部作客，首圈2:0贏丁組賀堡、次圈
1:0爆冷贏德甲禾夫斯堡，上圈與德甲漢堡
踢北部打吡，法定時間賽和0:0，最終靠互

射12碼勝出晉級。在今屆德國盃
法定時間仍未失過波，今夜
主場有力給予史特加一定程
度困擾。

法 足
盃16強戰，安

排兩場直播戲碼，當中法甲第4位里昂，
主場對法乙尾二拉瓦勒，雙方實力及狀態
都強弱懸殊。已於各項賽事10
連勝的里昂贏面當然高，只是
近期征戰頻密，擔心在領先後
於下半場收油，讓球盤要讓兩
球未算值博，改吼里昂半場讓
半一上盤。（NOW 643台周四
3:30am直播）
自皇馬借將安迪歷加盟

後，里昂前線火力更強，不過
剛於法甲主場對里爾，不但只

能小勝一球，全場形勢甚至稍居下風，足
見早前於歐霸盃作客希臘耗力太多，球隊
近6仗有5場於上半場已取得領先優勢，習
慣早着先鞭；拉瓦勒近6場法乙也未贏

過，明顯質態都輸，球隊已多
年來未嘗與一線勁旅較量，今
次亦是首次遭遇里昂，經驗不
足。上屆法足盃32強面對現
時排法甲第8的圖盧茲，已經
是近年所遇的最強隊伍，結果
半場已落後兩球，但全場只輸
1:2，可見列強經常在法足盃領
先後放慢手腳。今晚撐里昂半
場上盤好過。

曼城歷來曾8度贏得英聯盃冠軍，奪冠
次數僅居利物浦之後排第2，於17/18

至20/21年更曾連續4屆封王，領隊哥迪奧
拿極渴望能夠打破近期錦標荒，提升在聯賽
及歐聯衝刺的信心。曼城在3星期前上演的
首回合，憑安東尼施美安及卓基的入球，
以2:0領先。球隊於此前曾經6次於英
聯盃四強戰首回合領先，結果有5
次晉級決賽。

雙方防線 傷兵滿營

可是，曼城今仗並無主
守本錢，目前防線依然有魯
賓戴亞斯、加華度爾、史東

斯及高華錫等守將養傷。「藍月亮」近期演
出亦見反覆，剛於英超半場兩球領先下被熱
刺追和。為確保晉身決賽，今仗會趁主場之
利搶攻，期望及早將比分拋離避免後患。
紐卡素上屆在決賽擊敗利物浦，打破球

會70年錦標荒首度贏得這項錦標。只是首
回合在補時8分鐘被曼城擴大領先優勢，對
該隊打擊甚大，不過領隊艾迪賀維聲言絕不
放棄：「喺兩回合比賽，首回合落後一方，
只要次回合可以率先打開紀錄，形勢就會出
現改變！」賀維渴望能夠繼1993/94年的阿
士東維拉後，成為第2支於四強首回合落後
兩球而能晉級隊伍，當年維拉在次回合贏燦
美爾3:1，最終射贏12碼晉級。

當然，「喜鵲」今仗翻盤難度更高，該
隊近22年來作客曼城球場只贏過一次，但
該場在2014年的勝仗卻正是英聯盃。現時
球隊傷兵情況嚴重，守將利夫拿文度、法比
安舒哈、艾美卡夫及中場祖連頓養傷，大將
般奴古馬雷斯上輪對紅軍足踝受傷也上陣成
疑。球隊上輪聯賽作客1:4大敗於利物浦腳
下，防線難予人信心。不過前線依然有哈維
班尼斯、安東尼哥頓、艾蘭加、禾達美迪及
尤尼韋沙等具入球能力鋒將，可以排出不同
攻 擊 組
合，向曼
城 反
撲。

曼
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首回合補時慘失第2球

喜鵲被迫
大舉攻城

紐
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哈
維
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尼
斯

英聯盃準決賽次回合大戰，8屆冠軍曼城主場迎戰衛冕冠軍紐卡
素。「藍月亮」曼城經過上季四大皆空後，矢志重奪錦標沖喜；
「喜鵲」紐卡素首回合主場落後兩球，今仗作客亦被迫焗攻，領隊艾迪
賀維揚言不會放棄，即使在艱難情況下亦會主動出擊，預期會合演對攻
好戲，投注首選﹝3/3.5﹞大盤。（myTV Super周四4:00am直播）

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

體一二條

重心推介
入球大細﹝3/3.5﹞ 細

入球大細
［3/3.5］

重心推介
細

重心推介
半場讓球
［-0.5/-1］主勝

■安迪歷（左）加盟
後，里昂鋒線火力大
增。

早着先鞭 里昂速決拉瓦勒




